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Genre ventilateur
Version

Equipé de

Vitesses

Débit

Niveau sonore a 3m
Puissance électrique
Hauteur ou diamétre
Largeur

Profondeur
Diamétre passage
Genre moteur

Degré de protection

Y compris

15/11/2016

Simply Sil. DX100
Carré

Humidistat + minuteur
2

54/76 m*h

22/34 dB

6,7/7,7 W
178,5mm
178,5mm

35,7mm

98mm

AC

IP X4

Kit grille exterieure

Thermo Comfort - Paardenmarkt 83 - 2000 Antwerpen
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Dimplex
Ventilateur mural
DX100HTS

93028AW
DX.7.61.2306
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